Polet KUP 2015 - 4. memorijal Martin Burnach
Sombor, 28.2. - 1.3.2015

Disciplina 6
28.2.2015 - 10:36

Zenski, 100m Delfin/Fly

Otvoreno
Startna lista Prelim

Grupa 1 od 2
1 MILOSEVIC, Jovana
2 GAVRILOVIC, Lana
3 GVOIC, Milica
4 BALOGH, Vivien
5 JEJINA, Teodora
6 SEKULIC, Helena
7 KISIC, Ana

Grupa 2 od 2

CULIBRK, Tea
REPMAN, Barbara
KIRALY, Eszter
VARGA, Dominika
VUKELIC, Dragana
HORVAT, Eszter
PAPAI, Anna
OBADIC, Rebeka
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04 "VRBAS" Vrbas

04  Pksm

01 Plivacki klub "Polet" Sombor
02 Kapsovari Sportiskola

02 11. APRIL Beograd

03 11. APRIL Beograd

04 11. APRIL Beograd

04 11. APRIL Beograd

00 "Feniks"Sombor

02 Kapsovari Sportiskola

01 Kapsovari Sportiskola

00 Plivacki klub "Polet" Sombor
04 Szekszardi Vizml SE

04 Szekszardi Vizml SE

02  Plivacki klub "Polet" Sombor

1:42.99
1:29.57
1:17.90
1:10.00
1:12.23
1:21.41
1:40.57

1:40.97
1:28.35
1:16.00
1:06.00
1:10.49

1:30.00

Splash Meet Manager 11, 11.34686

Registered to Plivacki Savez Srbije
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